РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от 02.10.2014 г.
 № 3-10
г. Трубчевск

Об утверждении персонального состава и председателей постоянных комиссий Совета народных депутатов города Трубчевска третьего созыва.

В соответствии со статьей 24 Устава города Трубчевска в новой редакции, статьей 6.1 Регламента Совета народных депутатов города Трубчевска, утвержденного решением Совета народных депутатов от 30 декабря 2011 г. № 2-160, Совет народных депутатов города Трубчевска решил:

1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета народных депутатов города Трубчевска третьего созыва согласно приложению (прилагается).

2. Утвердить председателями постоянных комиссий Совета народных депутатов города Трубчевска третьего созыва следующих депутатов:

- постоянная комиссия Совета народных депутатов города Трубчевска  по нормотворчеству – Андросову Светлану Федоровну;
- постоянная комиссия Совета народных депутатов города Трубчевска по бюджету, налогам и муниципальному имуществу – Алексинского Михаила Рюриковича;

- постоянная комиссия Совета народных депутатов города Трубчевска по социальным вопросам – Коровкину Валентину Ивановну;
- постоянная комиссия Совета народных депутатов города Трубчевска по экономическому развитию и предпринимательству – Шакину Елену Васильевну;
- постоянная комиссия Совета народных депутатов города Трубчевска по промышленности, строительству, торговле, ЖКХ, транспорту и связи –
Золотова Николая Владимировича;

3. Признать утратившими силу решение  Совета народных депутатов города Трубчевска от 05.11.2009 г. № 2-10 «Об утверждении персонального состава и председателей постоянных комиссий Совета народных депутатов второго созыва».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Трубчевска.

Глава города Трубчевска                                           Н.И. Данченко

Приложение

к решению Трубчевского районного

Совета народных депутатов

от 01.10.2014г. №  5-

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ  СОСТАВ

постоянных комитетов Трубчевского районного Совета

народных депутатов пятого созыва

Постоянный комитет по нормотворчеству Трубчевского районного Совета народных депутатов:

1. Бобок Юрий Валерьевич

2. Гаджимуратов Аликули Гаджибалаевич

3. Жигунов Михаил Викторович

4. Климовцев Сергей Павлович

5. Максаков Владимир Григорьевич

6. Разинкин Анатолий Сергеевич

7. Робкин Юрий Александрович

8. Самородова Светлана Александровна

9. Супряго Иван Семенович

10. Чухраев Семен Николаевич

Постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу:
1. Душин Василий Иванович

2. Изотов Николай Васильевич

3. Климовцев Сергей Павлович

4. Кондрусин Виктор Николаевич

5. Конохов Виктор Леонидович

6. Максаков Владимир Григорьевич

7. Пануров Василий Иванович

8. Федотов Владлен Константинович

Постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по  социальным вопросам:
1. Бобок Юрий Валерьевич

2. Гаджимуратов Аликули Гаджибалаевич

3. Изотов Николай Васильевич

4. Парачева Нина Петровна

5. Робкин Юрий Александрович

6. Самородова Светлана Александровна

7. Федотов Владлен Константинович

Постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по  экономическому развитию и предпринимательству:

1. Выходец Сергей Васильевич

2. Голушко Александр Павлович

3. Девяткин Владимир Ильич

4. Конохов Виктор Леонидович

5. Лукьяненко Василий Александрович

6. Макарцев Юрий Иванович

7. Парачева Нина Петровна

8. Разинкин Анатолий Сергеевич

9. Садовский Сергей Николаевич

Постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по  промышленности, строительству, торговле, ЖКХ, транспорту и связи:

1. Выходец Сергей Васильевич

2. Голушко Александр Павлович

3. Девяткин Владимир Ильич

4. Душин Василий Иванович

5. Жигунов Михаил Викторович

6. Кондрусин Виктор Николаевич

7. Лукьяненко Василий Александрович

8. Макарцев Юрий Иванович

9. Пануров Василий Иванович

10. Садовский Сергей Николаевич

11. Чухраев Семен Николаевич